ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 администрации городского округа «Вуктыл»

от 19 сентября 2022 г. № 09/1176

О признании утратившим силу постановления администрации городского округа
«Вуктыл» от 30 мая 2022 года № 05/618  «Об ограничении пребывания граждан в

лесах в целях обеспечения пожарной безопасности на территории городского округа
«Вуктыл» в 2022 году»

В соответствии с постановлением Правительства Республики Коми от 02 сентября
2022 года № 436 «Об отмене особого противопожарного режима в лесах на территории
Республики Коми» администрация городского округа «Вуктыл» постановляет:

1.  Признать  утратившим  силу  постановление  администрации  городского  округа
«Вуктыл» от 30 мая 2022 года № 05/618  «Об ограничении пребывания граждан в лесах в
целях обеспечения пожарной безопасности на территории городского округа «Вуктыл» в
2022 году».

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
городского округа «Вуктыл» - руководителя
администрации  городского округа «Вуктыл»                                                     Г.Р. Идрисова